

1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
4	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
5	Помощник художественного руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
6	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
7	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
8	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
9	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
10	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
11	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
12	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
13	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
14	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
15	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
16	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
17	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
18	Начальник отдела реализации билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
19	Билетный кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
20	Руководитель литературно-драматургическ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
21	Помощник режиссера I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
22	Старший специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
23	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
24	Художник-фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 31.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Кузютов С. В.
(ФИО)


(подпись)

3.06.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнитель отдела кадров
(должность)

Кумицкая Н. В.
(ФИО)

7.06.2022
(дата)

Замедующий

художественно-постановочной частью
(должность)

Грачев В. В.
(ФИО)

7.06.2022
(дата)

Начальник монтажно-монтажного цеха

(должность)

Никитин М. Г.
(ФИО)

7.06.2022
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Рудакова С. Г.
(ФИО)

7.06.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Кожевников Дмитрий
Сергеевич
(ФИО)

31.05.2022
(дата)

3483

(№ в реестре экспертов)


(подпись)